回  覧

【本件に関するお問合せ】

佐渡市地域振興部移住交流推進課

暮らす・働く企画係 仲川

電 話：0259-67-7153

E-mail：r-iju@city.sado.niigata.jp

地区住民の皆様

佐渡総合高校スタートアップ部

代表 藤原広人

令和7年8月8日

高校生企画野外フェス「高校生奏会」実施に向けて

「佐和田海岸駐車場」近隣住民の皆様へご協力のお願い

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度、私たち佐渡総合高校スタートアップ部と、NPO法人探究Laboが主体

となり、島内の音楽活動を行う高校生が日頃の練習成果を発表する場を提供するこ

とで、学校の垣根を越えた交流と地域の活性化を目的としたイベントの開催を考え

ています。

 音楽ライブという性質上、イベント当日は下記の時間帯で皆様にはご迷惑をおか

けいたしますが、あらかじめご了承いただければ幸いです。イベント開催にご理

解・ご協力をお願いするとともに、ぜひ当日は足をお運びいただければ幸甚です。

なお、雨天時は野外の開催を中止し、屋内の別会場での実施となります。よろし

くお願い申し上げます。

敬具

記

【「高校生奏会」概要】

１．日時 令和7年9月15日（月曜日・祝日） 8:00～19:00

       8:00～12:00 会場設営・音響準備・リハーサル

      13:00～16:00 本番ステージ

      16:00～19:00 片付け・撤収作業（19:00 完全撤収完了予定）

２．会場 佐和田海岸駐車場（雨天時：あいぽーと佐渡（予定））

３．集客目標 高校生、その保護者、地域の皆様を計100名目標

４．実施体制 主催：NPO法人探究Labo、共催：佐渡総合高校スタートアップ部